PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От _______________ № ______________

п. Вожега

	О признании утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вожегодского городского поселения от 25 декабря 2014 года № 196 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Вожегодского городского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вожегодского муниципального округа

                      Е.В. Первов
1372

19.12.2024